
平成２９年１０月１２日  

保護者 様 

倉敷市立庄中学校   

校長 森谷 慎治    

 

 

花いっぱいボランティアについて（お願い） 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素か

ら本校教育の推進に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

１０月の花いっぱいボランティアでは、地域の方や川崎福祉大学の学生さんが参加

してくださり、皆で一緒に中庭の草取りや植込みの剪定などを中心に行いました。 

１１月は冬用の球根を植える作業をしたいと考えています。保護者の皆様方、ご協

力をお願いいたします。時間がありましたら、本校にお越しいただき、ボランティア

に参加していただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

１ 日 程  平成２９年１１月１０日（金） 

※ 玄関前においでください。受付を行います。  

※ 当日雨天の場合は中止します。 

 

２ 時 間  ９時～１０時の約１時間 

               

３ 内 容  庄中学校の花の植込み、中庭の草取り など 

        

４ その他  軍手とゴミ袋は学校で用意します。 

 


